Spôsob vytvorenia ceny je v súlade s § 2 Zákona o cenách založený na cene obchodného, 

alebo sprostredkovateľského výkonu, ekonomicky oprávnených nákladov a primeraného 

zisku. 

3. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je: 

Cena bez DPH 483 739,84 € 

Slovom Štyristoosemdesiattritisíc sedemstotridsaťdeväť 84/100 

DPH 23% 

vo výške v platnej od 01.01.2025 

- 

111 260,16 € 

Cena s DPH/celkom 595 000,00 € 

Slovom päťstodeväťdesiatpäťtisíc € 00/100 

4. Cena platí pri dodržaní kvalitatívnych a dodacích podmienok uvedených v projektovej 

dokumentácii dodanej objednávateľom a sú v nej zohľadnené všetky podmienky 

objednávateľa. 

5. Zákonom č. 278/2024 Z. z. z 3. októbra 2024, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v